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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12023502P

2. Data e Regjistrimit 23/08/2001
3. Emri i Subjektit FASAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14   RR. BAJRAM TUSHA 

2.116.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.116,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve 
elektrike.Tregtim i tyre. Import - Export, Sherbime e punime 
brenda dhe jashte vendit. Administrim ambjentesh te 
perbashketa.
Ardian Haxhihyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2016                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianHaxhihyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.116.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.116,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FASAL
E-Mail: fasal.ashensore@yahoo.com  
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Telefon: 0682738277 052/264061 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049213-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/08
/2001

Numri i Vendimit:26185, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:11-08-2001   Emri i subjektit:FASAL Forma 
ligjore:sh.p.k Data e themelimit:30.07.2001 Kohezgjatja:Pa afat Selia:Lagjia 14 Rruga 
"Bajram Tusha" Shkozet Durres Kapitali:100 000 leke Objekti:Prodhimi montimi i 
ashensoreve dhe i paisjeve elektrike. Perfaqesuesi ligjor:Ardjan Haxhihyseni Ortaket:Alba 
Dajlani,Ardjan Haxhihyseni

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (22).pdf

2. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:26185/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti si me poshte vijon: Riparime ,mirembajtje montime i kabinave elektrike 
,gjeneratoreve,makina larese,kondicionere,pompa vakumi e te tjera te ngjashme me 
to,punime karpentiere metalike,montim riparim mirembajtje,kaldaja ngrohje etj.instalimi i 
materialeve prej druri,metalike plastike xhami.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (22).pdf

3. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:26185/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit Znj. Nadire Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (22).pdf

4. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:26185/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i vleres se kapitalit ne masen perfundimtare ne 2 016 000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (22).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158796-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E739C7-562C-4C24-A98D-3E94EFAF045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E739C7-562C-4C24-A98D-3E94EFAF045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E739C7-562C-4C24-A98D-3E94EFAF045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E739C7-562C-4C24-A98D-3E94EFAF045D
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287582-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682738277")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alba Dajlanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Haxhihyseni")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.058.000,00")            u be              ("2.116.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Haxhihyseni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Haxhihyseni")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478060-12-10
Objekti ishte            ("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve elektrike.")          u be            
("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve elektrike.Tregtim i tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552367-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.116,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.160,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/264061")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6086247C-BB5E-43CF-86AA-0DF8AC0E6AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C43BFA-6EE8-48C0-8196-4C565404ED05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE674EF-7557-47D2-B4AD-8C1563E17AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076CDB9-E86C-4E46-BA24-9D70D0FA77E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076CDB9-E86C-4E46-BA24-9D70D0FA77E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13791D9B-F2C6-4044-AC4A-D24828ACAA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A62299-3ED7-4A1E-ACA4-D7E3F7A3AE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7613F0-4EB9-415E-9C1D-EB1DADBC45E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1021D8ED-A704-4C5C-ABE1-07319F9E6433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847806D-7D0F-4D20-BD95-3EB9521073EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A52B23-DBCF-4492-89C9-5B03D1C6600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6851D955-86FB-4E76-81C2-7B09405AFDAA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Haxhihyseni")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("2.116,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Haxhihyseni")                    
, Nga Data ishte                      ("30/07/2001")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Haxhihyseni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398850-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2014 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve elektrike.Tregtim i 
tyre")          u be            ("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve 
elektrike.Tregtim i tyre. Import - Export, Sherbime e punime brenda dhe jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575720-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867061-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B02E1-5F4C-492A-A337-3E58E6C40DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D4A31B-B3A5-4CA9-9530-4C18970F96BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC42EC9-C783-4378-9299-F3A568D03EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80498937-9BE1-42BC-8B00-4B4F20FF5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD49169-96EB-4083-B6CF-4F13F0BCADE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6C7FC-C8BE-426B-B9FE-8147BC59D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6C7FC-C8BE-426B-B9FE-8147BC59D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CC6426-D4D8-40A7-8B24-826B27780C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345C5604-C909-4575-82B5-F0E5EFDCFFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9AE00D-5EEB-4F85-9668-F48A97AA80DF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949373-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097466-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140895-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.07.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve elektrike.Tregtim i 
tyre. Import - Export, Sherbime e punime brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Prodhimi montimi i ashensoreve dhe i paisjeve elektrike.Tregtim i tyre. Import - 
Export, Sherbime e punime brenda dhe jashte vendit. Administrim ambjentesh te 
perbashketa.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170118-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A527C3A5-B848-4426-B08F-03C3265BD9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3000B26-005A-4068-BF4F-449E399210A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C06EF-FC95-4A47-874D-BC47C15F2A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F596B-D6A6-4C25-8623-8A100CAA1FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F596B-D6A6-4C25-8623-8A100CAA1FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836CC153-244B-4E09-ADC1-D7A1F7E6639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256A45E-5287-4116-BBDF-19E87EDB0914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BC5B08-3746-4EB9-BCC7-4AF300FBD09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC9594-695D-4F6D-8591-1C8F8EAFC15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEF376-8247-4259-B0AE-33EBAAD594CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF43993-75C6-4027-ACD8-41D9C8A6C6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D98526-D12C-49EF-A4AF-44D23BE37266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3711A78-8159-4645-8594-5B72D9D846B2
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756065-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2016, te asamblese se ortakut 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Ardian 
Haxhihyseni per afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Haxhihyseni")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("16/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Haxhihyseni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("16/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842097-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868631-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3711A78-8159-4645-8594-5B72D9D846B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFB828E-B026-4825-A98E-FE1B7512A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21B9B74-9B80-4254-929F-3F04F52A63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4980502A-CB28-453D-9EB4-07E95735E4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A564B7A2-49FD-43F2-85A7-159F811A1024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A564B7A2-49FD-43F2-85A7-159F811A1024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939CC2FD-1F65-4B78-820F-264B3CC0FD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FE7A9B-118D-461C-8F0D-885598E5A1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0189F020-DCB0-48D9-A023-9A610C3372E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65AC2EA-3934-4DE4-9D4B-B8F6432F863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F413F19-28C2-469A-86FE-00DB0735D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1206DE90-38D8-4A05-9F24-482EEC30DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E0FFF-7797-471A-99DA-48EA55A42894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E0FFF-7797-471A-99DA-48EA55A42894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F133A-BD43-49AB-9F3D-5219D4DD9C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AECAE4D-8BE4-4468-A4DA-D181619A4125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D1C378-FF91-424A-9D7D-F8F1CA216A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE686BA8-5ADF-447B-A182-FD5D5CF09FC2
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24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895299-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976838-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391091-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887736-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D080100-F6E3-4054-9F5B-D98497FCAFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A25E6E1-EC0A-4FDB-B537-07C2143EB5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C9C50F-DDF2-4F0C-8033-53C02A330741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C29F1CF-33EF-4F93-86B2-6567964E3EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C29F1CF-33EF-4F93-86B2-6567964E3EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D229F978-89B9-4DD4-A521-89B41F742ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BDA6F-5E38-4FD1-A03F-9D788A4CFEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A374E8CF-5102-4925-A408-DFAE7CE64386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2687261B-4588-4FC9-977D-10D528F62E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BFBB5C-10DD-4B0D-915A-5883C0F6B355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D77BF-75E5-4046-87BC-5DA9C6A8736B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D77BF-75E5-4046-87BC-5DA9C6A8736B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A26E64-6E75-4EFF-9879-6864018FD811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79096C9E-9D8A-49F8-9B08-A69591417FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC306C-EE21-4C19-A559-CA38CCA63556
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres fasal 
2018.xlsx
bilanc  2018 FASAL-compressed-pages-7-23.pdf
vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fasal 2018.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563333-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2019 FASAJ.pdf
fasal pash.xlsx
BILANC 2019 FASAL-.pdf
fasal pozicioni.xlsx

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641589-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fasal.ashensore@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Haxhihyseni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754728-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Fasal v2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AEB64-A4A4-4615-9602-951F8355F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995AEB64-A4A4-4615-9602-951F8355F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A93232-8795-4052-BF09-E618E1989BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B05C7-3DFE-42D9-A93F-6B6CFB41656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DC00CD-ED0F-4F32-A7FC-00FF766FB4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3CBB3F-851F-43DA-A337-C26E410D0951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7A726B-B961-4F1E-95F9-756B2934BBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE01E8E3-85BD-4C3B-8C65-721677C3CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E0C4BC-4020-4C4E-B84E-28D1CC7EEC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04914AFC-10C0-493F-9B54-29E5CF8366D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65BDD8-26D6-4907-8907-6C84B2B4CF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D63E1-FB2F-4D1A-9FF3-4CCD3C059A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF8762-CB64-4300-A07E-BF7F1DCAE4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8CA7A0-7F09-40E7-AE7D-B3BBE7C8E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880A9E21-F997-4ECA-93D6-CFE7D8698079
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Datë: 27/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


